আওতাধীন দপ্তর/সংস্থা না থাকলে নিজ দপ্তরের কর্মকর্তা/ কর্মচারীদের সমন্বয়ে সেবা প্রদান প্রতিশ্রুতি বাস্তবায়ন অগ্রগতি বিষয়য়ে বার্ষিক প্রতিবেদন প্রণয়ন করতে হবে। সংশ্লিষ্ট দায়িত্বপ্রাপ্ত ব্যক্তি।

সভায় আর কোন আলোচনা না থাকায় উপস্থিত সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করা হয়।

০৯-১১-২০২৩

মোঃ মোস্তাফিজুর রহমান

উপ-সহকারী নিবন্ধক

০২৫৮৮৮৭২৩৮৭

dco.natore@coop.gov.bd

২৪ কার্তিক ১৪৩০ বঙ্গাব্দ

তারিখ: ০৯ নভেম্বর ২০২৩ খ্রিস্টাব্দ

নম্বর: ৪৭.৬১.৬৯০০..০৫.০০১২২০.২৩.৩০২৬

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়):

- ১। বিভাগীয় যুগ্ম-নিবন্ধক, বিভাগীয় সমবায় কার্যালয়, রাজশাহী;
- ২। জেলা সমবায় কর্মকর্তা, নাটোর;
- ৩। সরজমিনে তদন্তকারী, জেলা সমবায় অফিস, নাটোর;
- ৪। পরিদর্শক-০৫, জেলা সমবায় অফিস, নাটোর এবং
- ৫।